

Orqan və Komitənin adı	Vəzifələri	Sədr				Funktor	
Audit Komitəsi	Nəzarət sistemlərinin yaradılması və tərtib edilməsi, daxili nəzarət və risklərin idarəetməsinə imkan verəcək, müəyyən risklərin minimallaşdırılması və nəzarət sistemlərinin təkmilləşdirilməsi üzrə tövsiyələr verir. Kompüter sistemlərinin müəhləli üçün və məlumat sistemlərinin yaranma bələkə nasazlıqlar zamanı müəyyən məlumatların təhlili təmin edəcək fəvqəladə tədbirlər planlarını tərtib edir. Davam və komar auditorlar tərəfindən itki sığdırılma tövsiyələri İdarə Heyəti tərəfindən icra olunub olumasına nəzarət edir. Müəhim maliyyə risklərinin cari sığdırılması və icra strukturları tərəfindən onların sənədli idarə edilməsinə nəzarət edir. Maliyyə hesabatlarına əhəmiyyətli dərəcədə təsir edə biləcək hər hansı bələkə məsələləri nəzarətdə tutur. Bankın illik və cari maliyyə hesabatlarının hazırlanma prosesinə və nəticələrinə nəzarət edir. Daxili Audit Departamentinin fəaliyyətini izləyir və onun fəaliyyətində nəzarət edir. Daxili Audit Departamentinin mərkəzləşmə prosesini və prosedurlarını nəzarətdə tutur. Daxili Audit tərəfindən təqdim edilmiş müəhim məlumatları və tövsiyələri müzakirəyə əsaslandıraraq təqdim edir. Komar Auditorların fəaliyyətini nəzarətdə tutur. Onların müstəqilliyini təmin edir. Komar Auditorlar tərəfindən təqdim olunan müəhim məlumatları və tövsiyələrin müzakirəsini tərtib edir. Bank tərəfindən qanun və normativ sənədlərə riayət olumasına nəzarət edir. Maliyyə hesabatlarının hazırlanma prosesində qüsurları və Azərbaycan Mərkəzi Bankının normativ aktlarının tələblərinə riayət olumasına nəzarət edir. Tənzimləyici orqanlar tərəfindən aparılan yoxlamaların nəticələrini nəzarətdə tutur və onların audit vədininin təkmilləşdirilməsi üzrə tövsiyələrini icra edir. Davranış Məcələsinin riayət olumasına nəzarət edir. Nəzarət sistemini idarəetməyə nəzarət edir. Müzakirə olunan Komitənin fəaliyyəti haqqında (ərazi lida bir dəfə) Səhifələrin Ümumi Vəqəməsinə hesabat verir və müvafiq tövsiyələri təqdim edir. Daxili Audit Komitəsinin və Müqəbilə Sərəs arasında məsələləri tənzimləyir. Bankın ümumi fəaliyyətində mövcud olan və yaranma bələkə risklər üzrə daima Müqəbilə Sərəs məlumatlandır.	Sevindik Elman oğlu Mehraçlı	Qəlib Zakir oğlu Rəhmov	Namət Zülal oğlu Zamanov			
		(27.05.2015)	(14.09.2016)	(09.11.2015)			
Riskli İdarəetmə Komitəsi	Bankın digər komitələrini əlaqələndirir. Risklərin İdarə Edilməsi strategiyasını, siyasətini və qaydalarını, bələkə onlara əlavə və dəyişikliklər haqqında, tərtib olunan və Müqəbilə Sərəs təqdim edir. Risk limitlərinə baxır və tərtib olunan üçün Müqəbilə Sərəs təqdim edir. Gözlənilən risklərin bankın Risklərin İdarə Edilməsi strategiyasına uyğunlaşdırılması məqsədini qanun, Risklərin İdarə Edilməsi sistemini təkmilləşdirilməsi üçün tədbirlər hazırlar. Risklərin İdarə Edilməsi sistemini izləyir və nəticələrini və nəticələri İdarə Heyəti ilə birgə Müqəbilə Sərəs məlumatlandır. İdarə Heyəti ilə birgə Fəvqəladə hallar planına baxır və tərtib edilməsi üçün Müqəbilə Sərəs təqdim edir. Risklərin müəyyən sığdırılması, qətiyyətli müqəbilə üzrə müvafiq metod və alətlərin seçilməsi və onların həyata keçirilməsi üçün tövsiyələr verir. Bankın Müqəbilə Sərəsə məlumatları təqdim edir və Qanunvericiliklə müəyyən edilmiş digər vəzifələri icra edir.	Alireza Ziyad oğlu Firozi Həidarəlov	Doğan Niyazi oğlu Təndoğan	Sərvan Umudvar oğlu Mikayılov	Elçin Əbədiddin oğlu Həsənov	Uğur Vəqif oğlu Məhəmməd	Sevindik Mehraçlı Elman oğlu (sənəmə bələkə qalmadı)
		(02.11.2015)	(10.04.2015)	(10.04.2013)	(11.02.2019)	(24.07.2015)	(11.02.2019)
Mükafatlandırma Komitəsi	Bankın uzunmüddətli fəaliyyət nəticələrini əsaslandırma və strateji hədəflərə nail olmasına və hədəflərinin mükafatlandırma siyasətini müəyyən edir və tərtib olunan üçün Müqəbilə Sərəs təqdim edir. Mükafatlandırma siyasətini bankın məqsədinə əldə olumasına və uzunmüddətli risklərin sığdırılması hesabına qüsurun qaldırılması üçün əldə edilməsi təmin edir. Mükafatlandırma siyasəti ilə bağlı daxili prosedurların hazırlanmasına və bu prosedurların bankın risklərin idarə edilməsi siyasətinə əldə olumasına təmin edir. Mükafatlandırma prosesinə nəzarət edir və ərazi lida bir dəfə Risklərin İdarə Edilməsi Komitəsi ilə birgə mükafatlandırma sistemini sənədli şəkildə tərtib edir. Mükafatlandırma həcmi ilə bağlı Müqəbilə Sərəsə məlumatları verir. Qanunvericiliklə nəzarət tələblərinə digər vəzifələri yerinə yetirir.	Alireza Ziyad oğlu Firozi Həidarəlov	Doğan Niyazi oğlu Təndoğan	Sərvan Umudvar oğlu Mikayılov			
		(01.06.2015)	(01.11.2015)	(01.11.2013)			
Kredit Komitəsi	Bankın Müqəbilə Sərəsə müəyyən etdiyi sələkəyətəli qarşılaşma kreditlərinin verilməsi və kredit sığdırılmasına qətiyyətli, bələkə onların şərtlərini dəyişdirilməsi və rəhbərlik siyasətini tərtib edir. Kredit təminatlarının nəzarət edir. Müəhləli fəaliyyət nəticələrini və sələkəyətəli kreditləşdirilməsi üçün bələkə sənədlərin sığdırılması (qəddər, şərtlər və s.) hazırlanmasına və tərtib edilməsi təmin edir. Kreditləşmə və kredit sığdırılmasına İdarə Heyətinin müəyyən etdiyi ümumi limitlər qətiyyətli konkret faiz dərəcələri müəyyən edir. Vəqəmə kredit portfelinin qaldırma məqsədini həyata keçirir. Kredit təminatlarının İdarə və müzakirə olunan qətiyyətli müqəbilə təmin edir. Kreditləşmə verilməsi üzrə sələkəyətəli və prosedurların riayət edilməsini təmin edir. Kreditləşmə qaydalarına əldə edilən bütün tədbirləri icrasına rəhbərlik edir. Kreditləşmə müəhləli qarşılaşma üçün yaradılmış obyektlərinin verilməsi və ya lida dafədən az olmayaraq kreditləşmə almasına üçün orqanları nəzarətdə tutur. On ərazi lida bir dəfə kredit portfelinə əldə riskləri tərtib edir. Mərkəzi Bankın qaydalarına uyğun şəkildə bütün kreditləşmə tərtib, təminat, obyektlərinin yaradılması, vəzifədə və tam həcmə idarəetmə üçün struktur bələkələri tərəfindən hazırlanmış daxili normativ sənədlərə baxır və tərtib olumasına üçün Bankın Müqəbilə Sərəsə təqdim edir. Bankın Müqəbilə Sərəsə məlumatları icrasına normativ aktlarla müəyyən olunan məlumatları təqdim edir. Qanunvericiliklə müəyyən olunan və ya Bankın Müqəbilə Sərəsə tərəfindən verilməsi digər vəzifələri yerinə yetirir.	Doğan Niyazi oğlu Təndoğan	Sərvan Umudvar oğlu Mikayılov	Anar Həsənov oğlu Məmmədov	Kənan Əzizə oğlu Ərovcov	Uğur Vəqif oğlu Məhəmməd	
		(10.04.2013)	(10.04.2013)	(10.09.2013)	(11.02.2019)	(11.02.2019)	
Aktiv və Pasivləri İdarəetmə Komitəsi	Bankın Müqəbilə Sərəsə tərəfindən tərtib olunan qaydalarına riayət olunan bələkə risklərinin, bələkə maliyyə vəsaitlərinin idarə edilməsi sığdırılmasına və bələkə müəyyən edir. İki illik risklərinin idarə edilməsi ilə bağlı sığdırma və bələkə bələkə qanunvericiliklə riayət edilməsini təmin edir. İki illik idarə olumasına ilə bağlı bələkə sığdırma və prosedurların hazırlanmasına təmin edir. Bankın Müqəbilə Sərəsə məlumatları icrasına normativ aktlarla müəyyən olunan məlumatları təqdim edir. Bankın Müqəbilə Sərəsə tərəfindən verilməsi digər vəzifələri yerinə yetirir.	Doğan Niyazi oğlu Təndoğan	Sərvan Umudvar oğlu Mikayılov	Rəşad Rəşad oğlu Umudov	Uğur Vəqif oğlu Məhəmməd	Kənan Əzizə oğlu Ərovcov	
		(10.04.2013)	(03.03.2011)	(11.05.2013)	(24.07.2015)	(11.02.2019)	
İnformasiya Texnologiyaları Komitəsi	IT layihələrinin yaradılmasında iştirak, müqəbiləçi və məsələçi kimi fəaliyyət göstərir. IT-ə nail olmaq və həyata keçirilməsi üçün IT planının hazırlanması, əhəmiyyətli məlumatların bankın ümumi strategiyasına uyğun sığdırılmasını təmin edir. IT-ların əldə olunan kapital xərclərinə dair məlumatları verir. IT-ların bələkə icrasına nəzarət edir. Proqram təminatı və avadanlıqların əldə olumasına əsaslandırılmasına nəzarət edir. IT planında bələkə sığdırma və dəyişiklikləri izləyir. Bank içəri arasında yüksək səviyyəli texnoloji sığdırma və standartların olmasına təmin edir. IT sığdırma sığdırma və inkişaf planını tərtib edir. IT təhlükəsizlik məsələlərinə nəzarət edir. İdarəetmə məsələləri nəzarət edir. IT-ların sığdırma fəvqəladə hallarda (crisis) olmasına planlaşdırır. IT məlumatının təhlili ilə bağlı hər hansı qətiyyətli edilmişdən öncə IT üzrə təhlilin təhlili aparır. Bankın idarəetmə informasiya texnologiyaları və digər avtomatlaşdırılmış sistemlərinin məlumat qaydalarına təmin etmək üçün alternativləri dəyişdirir.	Doğan Niyazi oğlu Təndoğan	İlker Nisəet oğlu Həppərcan	Sərvan Umudvar oğlu Mikayılov	Elçin Əbədiddin oğlu Həsənov	Üzeyir Nəzəm oğlu Qəfərlı	
		Təndoğan (10.04.2013)	(10.04.2013)	(25.12.2013)	(11.02.2019)	(11.02.2019)	